
Zarządzenie Nr 239/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz na podstawie Uchwały                              

Nr XXI/166/2025 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie zmian                 

w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 239/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 22 grudnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 739 109,20 -991 900,17 747 209,03

60004 Lokalny transport zbiorowy 567 553,20 8 099,83 575 653,03

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

557 393,20 8 099,83 565 493,03

60016 Drogi publiczne gminne 1 161 000,00 -1 000 000,00 161 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 849 987,27 49 686,86 17 899 674,13

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 250 848,00 29 686,86 3 280 534,86

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 247 848,00 29 686,86 1 277 534,86

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

204 800,00 20 000,00 224 800,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

20 000,00 20 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 15 110 131,76 -4 027 643,66 11 082 488,10

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

831 706,04 21 875,00 853 581,04

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 831 706,04 21 875,00 853 581,04

75867 Krajowy Plan Odbudowy 7 625 548,16 -4 049 518,66 3 576 029,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

7 625 548,16 -4 049 518,66 3 576 029,50

Razem: 46 506 010,03 -4 969 856,97 41 536 153,06

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 239/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 22 grudnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 505 515,69 15 000,00 6 520 515,69

01030 Izby rolnicze 25 510,00 10 000,00 35 510,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

25 510,00 10 000,00 35 510,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 511 932,07 5 000,00 4 516 932,07

4260 Zakup energii 35 000,00 5 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 4 647 712,12 -1 712 738,50 2 934 973,62

60004 Lokalny transport zbiorowy 977 660,12 -4 405,17 973 254,95

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

356 000,00 -12 505,00 343 495,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

79 979,20 8 099,83 88 079,03

60016 Drogi publiczne gminne 2 503 319,87 -1 728 333,33 774 986,54

4300 Zakup usług pozostałych 122 403,65 105 000,00 227 403,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 287 333,33 -1 833 333,33 454 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 562 923,13 20 000,00 582 923,13

4270 Zakup usług remontowych 87 863,41 20 000,00 107 863,41

700 Gospodarka mieszkaniowa 166 500,00 5 000,00 171 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 561,00 5 000,00 137 561,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 5 000,00 31 500,00

710 Działalność usługowa 256 000,00 -199 419,99 56 580,01

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 256 000,00 -199 419,99 56 580,01

4300 Zakup usług pozostałych 248 000,00 -199 419,99 48 580,01

750 Administracja publiczna 7 213 788,92 -48 724,67 7 165 064,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000 449,04 -55 873,00 4 944 576,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 156 131,53 14 127,00 3 170 258,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 448,14 30 000,00 119 448,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 190 900,00 2 148,33 193 048,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 2 148,33 62 148,33

75095 Pozostała działalność 949 806,95 5 000,00 954 806,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 292,50 5 000,00 110 292,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 458 849,31 80 000,00 1 538 849,31

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 423 633,81 80 000,00 1 503 633,81

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 000,00 30 000,00 74 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 327,07 20 000,00 151 327,07

4260 Zakup energii 44 000,00 20 000,00 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 900,00 10 000,00 65 900,00

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 -200 000,00 500 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

700 000,00 -200 000,00 500 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

700 000,00 -200 000,00 500 000,00

758 Różne rozliczenia 142 000,00 45 000,00 187 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 45 000,00 57 000,00

8550 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 45 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 689 472,00 13 378,00 1 702 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 70 000,00 100 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00 70 000,00 100 000,00

80104 Przedszkola 590 000,00 -70 000,00 520 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

370 000,00 -70 000,00 300 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 369 472,00 22 000,00 391 472,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 300,00 20 000,00 206 300,00

80195 Pozostała działalność 600 000,00 -8 622,00 591 378,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 -8 622,00 591 378,00

851 Ochrona zdrowia 257 413,97 20 000,00 277 413,97

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 248 963,97 20 000,00 268 963,97

4300 Zakup usług pozostałych 123 863,97 20 000,00 143 863,97

855 Rodzina 5 905 146,40 -5 466 463,41 438 682,99

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 880 446,40 -5 466 463,41 413 982,99

BeSTia Strona 2 z 3



4307 Zakup usług pozostałych 6 150,00 -6 051,60 98,40

4309 Zakup usług pozostałych 3 075,00 -3 025,80 49,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 135 500,00 -941 200,00 194 300,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 239 416,40 -4 049 518,66 189 897,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 305,00 -466 667,35 29 637,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 666 902,87 50 000,00 5 716 902,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 80 000,00 1 880 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 5 000,00 95 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 600,00 17 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 300,00 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 826,60 -5 900,00 11 926,60

4300 Zakup usług pozostałych 1 639 000,00 80 000,00 1 719 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 520 200,00 -30 000,00 490 200,00

4260 Zakup energii 260 000,00 -40 000,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 500,00 10 000,00 209 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 662 297,52 20 000,00 2 682 297,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 047 918,92 15 000,00 1 062 918,92

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

680 000,00 5 000,00 685 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 538,92 5 000,00 68 538,92

4260 Zakup energii 33 860,00 5 000,00 38 860,00

92116 Biblioteki 500 000,00 5 000,00 505 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

500 000,00 5 000,00 505 000,00

926 Kultura fizyczna 465 045,48 -35 000,00 430 045,48

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 415 045,48 -35 000,00 380 045,48

4300 Zakup usług pozostałych 17 040,00 5 000,00 22 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 777,79 -40 000,00 324 777,79

Razem: 38 329 986,99 -7 413 968,57 30 916 018,42

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 239/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 22 grudnia 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 904 566,00 60,00 1 904 626,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 022 773,00 0,00 1 022 773,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 628,34 900,00 674 528,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 800,00 -1 000,00 33 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 -1 000,00 13 100,00

4260 Zakup energii 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 3 000,00 41 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 970,30 1 500,00 13 470,30

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 375,00 1 375,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 -375,00 625,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 800,00 -1 500,00 4 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 994,60 -900,00 94,60

85295 Pozostała działalność 31 412,00 60,00 31 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 988,00 60,00 13 048,00

855 Rodzina 2 981 566,40 0,00 2 981 566,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 724 490,00 0,00 2 724 490,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00 -80,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 449,57 17 257,87 62 707,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 069,00 -14 977,30 196 091,70

4260 Zakup energii 1 500,00 -896,92 603,08

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -109,05 690,95

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -700,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 394,60 -394,60 0,00

85504 Wspieranie rodziny 108 474,40 0,00 108 474,40

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 400,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 414,60 -400,00 14,60

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 4 915 732,40 60,00 4 915 792,40

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 239/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 22 grudnia 2025 r.

Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 661 791,00 0,00 3 661 791,00

80101 Szkoły podstawowe 3 151 336,50 0,00 3 151 336,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 900,28 -3 000,00 68 900,28

4300 Zakup usług pozostałych 30 218,00 2 800,00 33 018,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00 1 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 200,00 0,00 18 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 200,00 -2 000,00 11 200,00

Razem: 3 661 791,00 0,00 3 661 791,00

BeSTia Strona 1 z 1


